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借款人

沈成顺

何发强

唐平

陈联清

万冬连

赵云阳

代生龙

吴金玉

周元林

李群英

董先军

谭敦济

姚运红

袁小春

寇晓慧

苏桂英

李云

瞿杨桂

彭桂初

孟锋华

李雪梅

卓民

吴仁元

卓如林

李元平

李双荣

王云高

吴愈锦

袁小春

李延兴

卓九春

代必上

李书季

顾桂林

张立铣

杨金娥

李秋香

杨小平

吴中云

向延英

张立铣

苏家湾

王大炎

李海球

林国芝

陈银华

李云

向延英

周高辉

杨万祖

鲁春翠

余其云

卓成斌

刘德明

李云

杨万淑

张仕兵

沈宏清

李书清

赵飞建

万仁爱

向业军

张树忠

黎开喜

唐先国

李思园

陈忠进

黎小义

龙志峰

卓小初

卓德生

陈佳金

陈世汉

林厚进

李思鹏

李思鹏

龙治红

黎冬梅

柴光荣

陈佳恒

杨春浓

向业新

黎昌福

唐熙明

李景辉

李昌建

陈世汉

陈世汉

卓儒云

李景宏

李井元

黎圣清

李锡球

管祥生

卓思友

唐超颜

王英雄

寇宣中

唐汇雄

黎盛银

杨春浓

龙治艮

吴铭湘

唐纯东

黎昌贰

向新华

唐自庆

卓德胜

李萍

李景耀

柴本健

贷款余额（元）

2000

2200

2500

2500

2900

3000

3000

3000

3000

3000

3183

3500

4000

4000

4000

4500

4970.78

5000

5000

5000

5000

5000

5100

4000

6000

6500

6800

6890

7000

7000

7500

7900

8000

8400

10000

10000

10000

10000

10000

11375.8

12000

12481.8

12500

15000

16000

17118

20000

20000

20000

24500

25000

27000

29000

29750

30000

30000

30000

30000

46900

510

555

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

614

620

630

632

650

650

660

670

700

700

700

700

700

707

720

745

768

777

780

788

800

800

800

800

800

850

860

874

900

976

980

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

借款日

1986/12/7

1993/3/18

1995/3/4

1990/12/9

1988/8/16

1996/4/16

1991/1/31

1990/2/18

1990/11/9

1989/7/13

1988/4/6

1990/2/22

1997/11/19

1991/3/9

1992/6/4

1991/6/2

1995/11/6

1992/6/2

1995/2/18

1996/4/1

1995/2/25

1988/8/14

1988/6/22

1996/2/2

1997/4/1

1990/2/23

1990/10/5

1988/4/29

1992/3/13

1992/12/31

1992/5/18

1990/4/20

1995/10/6

1990/1/18

1997/4/14

1997/1/24

1997/11/4

1996/5/20

1995/11/17

1996/7/1

1996/4/6

1988/7/18

1995/3/6

1998/3/7

1994/12/31

1995/4/20

1996/2/12

1997/1/27

1994/12/13

1991/9/25

2006/1/1

1996/3/6

1995/1/11

1993/1/6

1996/4/11

1995/4/17

2006/9/30

2007/2/2

1991/5/17

2001/8/21

1987/12/30

1994/12/20

1988/9/8

2003/1/1

2001/12/1

1998/12/31

1999/10/20

2003/3/8

2003/1/1

2001/12/1

2004/2/22

1999/12/21

1995/12/5

1999/7/22

1991/12/12

1982/1/1

2004/12/30

1999/10/24

2001/12/31

1998/6/20

1995/3/4

2004/1/1

2004/1/1

2001/12/30

1996/12/31

1983/6/23

1984/3/8

1986/1/18

2006/12/20

1998/3/5

2001/5/10

2000/7/1

1999/10/22

2002/3/24

2008/4/8

1998/11/15

2000/1/22

2007/12/18

2001/12/21

2006/1/1

1990/1/12

2004/12/30

1994/12/30

1994/3/2

1991/6/1

1998/5/14

2005/12/30

2005/12/24

2004/3/9

2008/2/26

2001/12/22

承贷支行

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

商贸城

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

借款人

苏良渊

苏继盛

安传耀

吴之兰

尹成双

卓志元

高祖萍

安传迷

田友道

钟吉平

卓仁盛

田友道

谭心成

邓国恒

曹清忠

田吉明

刘菊香

李光炎

刘永豹

肖国艮

黄大胜

张光秀

安传宗

邓国恒

谭徽元

谭绍感

安传芳

姚友国

邓名欣

苏满成

谭徽仪

彭晖淼

李光权

许化周

杨子厚

许年兵

许明周

许荣辉

王家林

田有国

高先均

许小锋

王震彪

杨年军

王从吾

王章现

许化周

周文革

吴玉毛

胡廷泥

朱克云

李光明

杨子厚

唐冬初

向九祥

田洪祥

许志勇

田洪满

王月浓

王作均

王家林

陈运春

向任玉

杨新花

杨光辉

黄勇

周怀祥

朱曾先

许荣成

覃小阳

许化桂

李远春

许连双

许年初

王家舜

唐文初

廖相传

蔡国义

覃小阳

王武祥

粟根初

李小玉

覃小阳

王章万

徐偬凌

王彐平

余卫东

粟爱明

陈友明

谭辉战

田洪洲

王章良

陈爱军

龚安明

吴远富

许敏

王章盆

邓金玉

李金华

刘开银

王大江

李昆勇

孙文斌

李家金

万东红

唐文武

孙文斌

舒敬平

李志刚

舒敬平

李昌胜

贷款余额（元）

6000

7000

8000

8500

9000

9000

9000

9000

9500

9500

9500

9500

9500

9500

9500

9500

9500

10000

10000

11000

13000

13000

18000

19000

20000

20000

20000

20500

30000

36300

18000

39096

39700

666

700

700

710

800

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1080

1200

1230

1500

1500

1500

1646

1700

1800

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2300

3400

4000

4400

5000

5430

6072

6400

6800

9000

9034

9500

10000

10000

13500

25000

26500

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

34800

36170

37700

560

600

702

740

800

800

900

1000

1000

1000

1000

1000

借款日

2007/12/17

2006/12/22

2008/11/22

2008/1/29

2001/12/17

2007/4/5

2007/12/20

2008/9/12

2005/12/30

2007/12/19

2007/12/24

2007/12/22

2008/3/26

2007/12/19

2008/5/20

2008/12/28

2008/11/18

2008/12/26

2005/3/25

2008/12/28

2007/12/27

2009/4/5

2008/12/25

2005/12/30

2007/12/21

2008/4/15

2008/12/23

2007/12/15

2010/9/28

2002/12/31

2008/12/12

2008/7/1

2007/6/10

1996/1/1

2000/4/16

2002/4/18

2002/4/30

2005/1/1

2001/3/9

2002/3/23

2001/7/22

2001/5/11

2006/1/11

2005/1/30

2005/12/5

2005/4/8

2002/4/30

2006/1/10

2001/1/1

1999/1/25

2003/11/28

1997/9/27

2000/3/20

2002/2/8

2003/1/1

1996/4/7

2007/3/21

1998/4/27

1997/3/16

1996/2/3

2001/1/1

2004/1/1

2001/3/27

2002/7/10

2007/6/27

2001/6/13

2002/12/30

2004/12/31

2004/2/10

2003/6/19

1995/11/18

2001/1/1

2002/12/30

2007/9/19

2007/9/21

2004/12/31

2000/4/18

2005/3/27

1998/8/29

2002/3/30

1995/4/28

2007/9/7

2000/4/2

2006/12/26

2007/12/29

2009/1/16

2006/12/30

2012/3/15

2009/5/4

2007/5/14

2010/4/29

2010/4/5

2007/4/2

2009/1/17

2007/12/24

2005/1/16

2007/12/30

2007/9/20

2007/9/19

1994/1/11

2003/3/26

1996/11/3

1992/1/14

1999/2/10

2002/3/20

2002/3/28

1997/4/7

1996/4/24

1993/9/17

1995/1/8

1997/2/4

承贷支行

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

许家坊

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

岩泊渡

借款人

柴国庆

陈明泽

谭绍宏

唐纯耀

唐汇烟

张贵泉

张波涌

卓德才

赵辉战

卓如明

张国贤

彭从祥

李良平

唐治卯

郑权明

唐肇尧

赵书孟

唐超忠

黎昌贰

吴仁元

卓德智

唐超冬

李锡林

张国贤

赵兴吾

农药款

杨春浓

李志明

黎开伟

舒祖纯

黎开付

唐熙庚

卢昌贵

黎昌贰

卓兵

李银香

唐纯才

卓德培

吴任清

柴本建

唐纯明

陈勋兵

黎昌雄

赵辉安

卓德满

吴仁彬

卓儒云

向绪见

李思鹏

赵杰

吴仁泉

唐肇英

李景元

赵辉保

李名福

李德华

王兰章

李井胜

唐汇德

黎开伟

李锡球

黎昌明

柴从荣

黎昌贰

龙维成

万仁爱

田金美

赵世锦

赵书平

卓德培

李萍

吴任清

吴任清

李景耀

唐汇明

黎昌雄

赵群贤

黎昌贰

李秀英

欧民海

秦业欣

史海初

王正茂

邢祖德

赵书孟

卓德建

赵辉忠

赵辉平

卓如涛

卓德建

吴铭湘

赵书华

李思明

柴从活

杨兴桥

谭菊年

赵元林

黎昌贰

黎开华

李锡林

张国华

黎开付

柴志博

吴若任

吴立夫

李经台

王兰章

唐治卯

黎昌贰

丁桂林

朱瑞庭

贷款余额（元）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1017

1060

1076

1090

1100

1100

1100

1190

1200

1200

1200

1200

1200

1250

1258

1260

1270

1300

600

1320

1400

1400

1400

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1600

1600

1600

1700

1719

1730

1750

1750

800

1800

1800

1800

1800

1800

900

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2200

2400

2500

2500

2500

2500

2550

2750

2800

2890

2900

3000

3000

3100

3200

3200

3200

3350

3400

3400

3400

借款日

2003/6/30

2006/7/11

2002/12/31

2008/3/9

2008/8/5

2008/3/11

2003/12/31

2007/12/10

2002/1/28

2000/6/30

1993/11/21

1996/12/20

2003/6/24

1995/12/30

2000/3/15

2004/2/9

2007/10/30

1996/12/30

1991/4/20

1997/1/27

1992/7/8

2003/6/14

2007/9/20

2002/9/11

2004/6/30

1993/12/28

1990/1/6

2001/12/10

2006/11/27

2007/12/14

2004/12/24

2007/4/15

2006/12/29

1989/10/13

1998/9/2

2007/9/20

1998/9/20

2003/12/9

2006/2/13

2001/10/27

2008/8/5

2001/4/2

2007/4/23

2005/12/30

2007/12/24

1997/12/30

2007/9/27

2007/9/24

2000/2/8

2005/3/4

2002/7/14

2002/3/26

1999/10/31

2007/9/16

2002/1/29

2000/7/1

2004/12/31

2007/9/12

2007/9/16

2006/11/27

1997/3/19

1997/4/28

1998/2/26

1989/9/3

1997/10/23

1997/9/18

1998/9/2

2008/3/5

2006/3/6

2004/3/30

2007/8/6

2007/3/14

2006/12/23

2007/1/16

2008/8/27

2006/12/26

2005/11/20

2002/2/21

2008/4/2

2007/3/27

2007/5/23

2008/4/12

2003/12/21

2005/11/8

2008/10/26

2000/7/1

2007/12/17

2006/12/30

2004/2/16

2000/4/10

1994/11/10

2005/12/30

1991/10/5

1995/12/10

1998/6/27

2003/4/16

1998/4/4

1991/12/22

2004/1/19

1996/12/31

2004/3/10

2005/3/10

2000/1/1

2007/9/20

2001/10/10

2007/12/10

2007/6/27

1995/12/22

1990/9/28

1997/1/1

2007/12/17

承贷支行

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

借款人

唐汇平

李西泉

唐治炎

吴铭湘

李昌建

万让庆

唐熙富

杨春绒

唐敦清

唐超斌

赵云翠

卓儒年

唐纯欣

王海云

杨年学

张树欣

王保初

卓德云

丁桂林

吴美英

唐纯欣

黎昌庆

王枚之

唐超斌

赵书平

覃道任

唐纯香

柴志望

李锡要

王国华

刘井秀

吴忠华

吴忠华

李先泽

黎圣广

唐纯东

鲁芳君

王风庆

王桂林

陈海波

唐宝香

吴远生

韦崇桃

代金全

唐汇雄

莫祖峰

唐自炎

邢志欣

黎昌银

汪玲

向未林

黄宣回

黎德初

刘运崇

黎开浓

卓年香

唐宝香

黎昌瑞

卓年香

唐纯平

吴良玉

卓仁体

谭本浓

吴远再

方新国

卓志远

吴元珍

吴远生

陈康凤

黎国年

刘际凡

谢永初

杨万湘

卓成林

黎圣妙

柴小丽

莫洪平

张海军

付义浓

黎开娥

张艮翠

唐纯亚

朱清华

李思勇

黎明清

熊金翠

卓儒军

唐纯元

陈乡利

杜军

吴国祥

陈世烟

杜芳平

李春娥

罗从年

李中平

黎超

李思云

马海林

黎昌志

黎开任

李景平

李先权

李景雄

涂生浓

谭军

唐纯军

万元华

王会明

孙超芬

覃文春

贷款余额（元）

3500

3500

3700

4000

4028

4300

4400

4600

4600

5000

5000

5000

4000

5000

5000

5000

6000

6000

6100

7000

7900

8000

8000

8100

8500

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9500

9500

9970

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10000

10300

11400

12700

13500

14500

15000

15000

15200

15530

19000

19715

20000

20000

21500

22880

23000

23000

25000

25000

29500

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

借款日

2007/9/10

2007/2/2

1998/4/22

1996/8/7

1992/6/17

2007/9/14

2007/12/19

1990/9/28

2006/1/14

2007/3/27

2000/7/28

2002/12/31

2008/11/9

2007/12/28

2002/2/3

2000/5/22

2004/3/17

2007/6/25

1997/1/1

1994/12/30

2007/12/19

1995/11/13

2006/2/10

2007/9/23

2006/3/6

2007/2/2

2006/1/20

2007/12/28

2008/4/8

2007/12/28

2006/12/22

2007/12/25

2007/12/28

2007/1/16

2007/2/2

1995/2/26

1996/7/21

1994/12/30

2007/1/31

2007/7/8

2008/9/24

2007/11/30

2007/7/30

2006/2/17

2007/9/27

2006/12/25

2007/4/23

2005/12/17

2007/9/28

2007/12/27

2007/6/29

2007/12/25

2007/2/2

2007/12/24

2007/2/6

2002/12/27

2008/4/9

1997/6/30

2002/12/27

2007/9/17

2007/12/27

2006/12/22

2007/12/27

2007/12/21

2007/9/19

2007/12/24

2007/6/29

2007/12/29

2007/12/27

2007/12/28

2006/12/28

2007/12/29

2007/12/29

2007/12/29

2009/4/10

2007/12/28

2011/3/2

2006/12/27

2007/12/28

2007/12/23

2009/3/2

2007/6/29

2006/12/27

2008/4/23

2007/7/30

2006/3/31

2007/12/25

2007/6/29

2007/9/14

2007/12/27

2007/12/27

2011/3/14

2007/12/17

2007/12/28

2007/12/29

2007/12/27

2007/12/27

2007/12/29

2006/1/23

2009/1/23

2008/3/31

2007/12/29

2007/12/29

2007/12/27

2007/12/27

2008/2/3

2007/12/29

2007/12/26

2007/12/27

2007/12/29

2007/12/29

承贷支行

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

借款人

唐洪兴

吴仁国

向成君

吴玉翠

吴若艮

吴辉兵

郑勇

赵辉志

赵飞友

赵师

赵辉荣

张华

赵建

卓尚军

赵军

郑宇宏

卓平

赵华

张林兵

赵小雄

赵群武

唐玉浓

赵军

卓儒军

龚德华

赵辉平

吴铭湘

赵群贤

唐熙明

熊文珍

黄大志

黎勇健

李晓红

李经国

杨万建

陈银山

刘相初

谭云

黎燕珊

全春枚

兰登贵

龙晓丽

唐会平

张立国

杜国珍

李伯元

易作池

朱良平

向延双

李良玉

王思菊

朱应岗

朱金华

朱良海

朱必华

汪小平

朱菊娥

徐小平

朱树权

易作池

张泽球

王章玉

汪标银

朱应良

邓和兵

朱任华

朱立松

邓和兵

朱立松

胡永娥

李庆洪

朱长富

易洪波

陈自斌

朱双清

朱金初

朱金梅

王章玉

邓东云

吴发斌

胡永娟

徐建军

吴建兵

徐善谷

李宗平

朱法妮

朱佰生

莫才余

王章群

朱立松

李宗林

滕云华

张启先

杜芝月

卢铃元

朱朝柱

朱国从

莫洪香

李良国

汪付轩

易作池

吴远杰

汪治国

吴明清

朱业明

朱正林

李为庆

孙桂芳

朱次平

杨云清

朱金初

贷款余额（元）

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

32000

32000

32500

32800

34770

35900

36000

36068

37000

38000

38000

38000

38000

38000

39500

39600

20000

40000

22400

30000

30000

36000

550

550

560

600

600

600

650

700

700

750

780

800

855

860

860

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1070

1076

1100

1100

1270

1280

1300

1300

1300

1300

1000

1330

1350

1400

1470

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1600

1600

1800

1800

1850

1850

1857

1900

1900

1950

1980

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

借款日

2007/12/29

2007/12/27

2007/9/14

2007/12/27

2007/1/16

2007/12/28

2009/1/14

2008/5/10

2008/1/7

2007/12/28

2007/12/27

2007/12/30

2007/12/28

2007/12/29

2007/3/27

2006/5/29

2007/9/14

2007/12/28

2007/12/25

2007/12/27

2007/12/27

2007/9/24

2007/6/5

2007/9/24

2007/2/2

2007/6/27

1997/6/4

2007/9/20

1995/12/30

2007/12/29

2007/12/23

2007/12/26

2007/12/27

2007/4/13

2003/12/3

2007/9/28

2007/9/24

2007/12/29

2007/12/29

2007/12/25

2007/5/15

2007/12/29

2007/1/8

1996/3/31

2004/12/1

2002/12/2

2001/10/30

2002/12/31

2003/4/30

2007/9/22

2004/12/4

2005/12/31

2005/12/31

2003/12/11

2007/11/21

2003/12/18

2003/1/13

2002/6/29

1996/7/27

2001/4/5

2001/12/28

2002/5/18

2006/12/7

2007/3/3

2002/2/21

2007/12/16

2001/2/26

2005/9/5

2002/5/28

2006/12/20

2007/4/6

2007/12/4

1994/12/31

1997/4/17

2007/9/28

2006/12/10

2006/12/26

2001/12/23

2005/12/31

2006/12/24

2006/4/6

1998/6/16

2004/12/30

2005/12/30

2006/12/20

2004/12/31

2007/12/22

2007/12/23

2004/12/19

2005/1/1

2005/1/1

2006/12/28

2006/12/15

2006/12/20

2003/2/16

2001/3/24

2007/12/23

2004/12/1

2004/11/10

2005/12/31

2003/12/21

2007/12/12

2005/12/31

2006/12/24

2007/12/15

2006/1/21

2008/3/15

2005/12/31

2008/3/5

2007/12/25

2001/7/17

承贷支行

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

通津铺

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

借款人

朱序金

王苏文

王勇

张仁波

张国安

谭宗林

于美标

朱次青

杨万双

朱次铣

朱允任

王章建

张立兵

朱玉浓

姚开敏

朱金玉

廖相林

姚开云

朱小次

于先任

朱正伦

张立兵

朱启云

朱年秀

张立兵

张启宣

朱菊妹

李望明

朱岳周

朱西仁

朱国才

朱良训

朱玖和

于楚桂

朱德灼

吴远桃

朱天明

杨万莲

李书艮

张国兵

李远洪

朱岳周

朱岳周

王尔明

李望明

王伯年

李宗富

朱锋

于武伟

朱玉双

彭双匕

陈建生

易继友

胡次红

张恒

朱良军

莫祖义

张林雄

李发林

朱西任

朱良清

吴发斌

朱立庆

游贤勇

陈光兴

高青成

寇周华

吴菊翠

张化清

王开友

邵三枚

吴仁兵

谭宏文

李锡翠

王德林

王德林

胡昌海

尹才银

谭敦友

谭敦权

吴愈海

候明化

寇周广

田月锋

刘楚兵

谭徽维

王德林

李西爱

黄肥中

安吉明

邹志龙

徐伯清

袁仙冬

黄国军

吴安平

杨太平

柴志武

王文忠

王文忠

王子化

高伍香

王子化

田月锋

胡帮权

黄大胜

徐伯清

牟福喜

庹爱珍

余周年

高祖萍

安传耀

贷款余额（元）

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2300

2400

2500

2500

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3600

4000

4000

4150

5000

5000

5000

6000

6270

8000

8000

8000

8500

9000

9800

10000

10000

10000

12000

12000

14000

14000

15000

20000

20000

27000

29000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

30000

16000

35000

37000

38000

39000

20000

527

650

700

740

770

799

800

970

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1300

1300

1300

1400

1400

1500

1500

1500

1500

1500

1700

1750

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2500

2800

4000

4000

5000

5000

5000

借款日

2006/2/14

2006/12/20

2003/3/7

2004/1/28

2008/1/11

2006/12/24

2007/12/6

2006/6/7

2007/12/11

2002/1/11

2006/1/21

2003/3/31

2005/12/31

2006/12/29

2006/12/22

2007/10/16

1998/7/21

1989/4/17

2007/12/17

2004/11/30

2007/6/26

2004/12/30

2007/1/20

2006/12/23

2007/9/26

2006/12/29

2007/12/18

2006/12/23

2007/12/26

2006/12/21

2005/12/31

2008/3/30

2006/12/8

2006/12/22

2008/12/29

2006/12/26

2008/12/27

2006/12/20

2007/12/26

2009/2/17

2009/6/11

2007/9/22

2007/9/29

2006/12/24

2006/4/3

2006/2/12

2007/7/19

2007/4/5

2006/1/14

2009/3/19

2006/2/18

2006/2/17

2006/5/16

2006/12/15

2006/12/29

2006/12/15

2007/12/25

2006/4/4

2007/7/19

2006/12/22

2008/12/26

2007/12/26

2006/12/17

2008/6/24

2007/1/22

2001/3/24

2001/7/15

2000/2/20

2002/5/21

2005/2/6

2001/11/30

2004/1/1

2001/4/12

2003/12/30

2002/1/18

2001/9/13

2001/10/22

2007/11/12

2005/6/5

2007/12/24

2008/12/4

2007/1/3

2000/6/19

2008/11/20

2004/6/15

2000/9/18

2001/9/27

2004/7/5

2000/10/23

2001/4/11

2007/1/28

2001/3/11

2004/12/30

2003/1/1

2001/5/5

2004/3/30

2003/1/29

2001/3/16

2002/12/3

2005/7/2

2007/12/23

2005/2/6

2009/3/18

2006/3/18

2001/4/12

2004/6/9

2004/1/1

2004/1/1

2006/12/21

2005/12/20

2008/12/5

承贷支行

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

溪口

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

象市

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法

规的规定，下列借款人在湖南慈利农村商业银行股

份有限公司借款已到期，但没有按照借款合同约定

按期还本付息，现予以公告催收。请下列借款人从

公告之日起立即履行借款合同约定的还本付息义

务，如对借款有异议，请与本行联系，联系电话：

0744-3210060。

（说明，借款名单仅列明截至 2018年 12月 15日

的本金余额。利息、加罚息按照合同约定和中国人

民银行有关规定另行计算。除特殊注明外，贷款金

额均为人民币，单位为元。本公告所列明的贷款本

金金额与借据不一致的，以借据为准。）

湖南慈利农村商业银行股份有限公司

2018年12月19日

公告催收名单

湖南慈利农村商业银行股份有限公司贷款催收公告


